Live Creator
前頁と
当頁の
商品に
使用の
パーツ
の詳細
サイズ

ピボットヘッド 取っ手つきか、取っ手つきでないかを選択(取っ手つき型番 R)
●高荷重用ピボットヘッドPTS-2101HはPTS-2101とサイズは同じですが、ネジではなくカム構造をもつレバーでの固定です.
●取っ手つきは商品型番の末尾にハンドルの意味のギリシャ語"labh"の頭文字λ(ラムダ)から R をつけています.
　取っ手は下方向だけでなく横方向への取りつけも可能です.
●取っ手つきピボットヘッドMRY-HDL03は取っ手部分を除き、PTS-2101とサイズは同じです.
●取っ手つき、非取っ手つきともVESA100変換プレートPTS-2102を標準添付、不要の場合はご連絡ください.
ピボットヘッド PTS-2101(B)
高荷重用ヘッド PTS-2101H(B)
重量：0.55Kg
重量：0.66Kg
取っ手つき
　　ピボットヘッド
MRY-HDL03
重量：1.11Kg
VESA100変換用プレート
PTS-2102(B) 重量：0.25Kg
90
36
75
122
20
75 36
30
0
90
M6M64×φ5
6×M4.8
100
115
75
75 10
0
11
5
8×φ5
低荷重用アーム PTS-220402 重量：2.24Kg
中荷重用アーム PTS-220403(B)重量：2.34Kg
高荷重用アーム PTS-220405(B)重量：2.44Kg
203
165
ポールマウンタ
●PTS-2542とPTS-2540の場合、マウンタの各部を固定するネジは通常、表面が茶褐色の組ネジを使用
　していますが、病院関係でご利用とわかった場合はシルバーの組ネジに変えて出荷しています. ほかにネジで
　はなく、カム構造をもつレバーで固定するものも用意しております.
●取りつけるポールの直径を問わないMRY-5070は、ステンレスバンドによる締め付けタイプで、改良続行中で
　あり、特注品扱いにてご提供いたします. ご相談(info@livecreator.co.jp)ください.
ポールマウンタ片端取付型
PTS-2542
(PTS-1010 ＆ Pin01×1付)
重量：0.71Kg
131
45 20
4×φ8.3
55
30
ポールマウンタ片端取付型
PTS-2540
(PTS-1010 ＆ Pin01×1付)
重量：0.71Kg
ポールマウンタ片端取付型
MRY-M0357
(PTS-1010 ＆ Pin01×1付)
重量：0.50Kg
131
45 20
62
20
4×φ8.3
55
30
55
30
ポールの直径が35～40mmの場合PTS-2542を、45～51mmの